鲁山县2023年1-3月份政府采购合同备

案情况的通报

各采购单位：
为规范我县预算单位政府采购行为，优化营商环境，加强政府采购合同管理，采购人应在中标通知书发送15日内，与中标、成交供应商签订政府采购合同，自合同签订之日起2个工作日内，将政府采购合同在政府采购网上公告，合同签订3个工作日报同级财政部门备案。
现将2023年1-3月份政府采购项目未按时进行合同公示及备案的单位通报如下：
2023年1-3月份政府采购项目合同未公示和备案的单位

	序号
	采购单位
	项目名称
	采购编号
	代理机构
	中标公    示日期

	1
	鲁山县文化 广电和旅游局
	河南尧山文化旅游生态综合体项目-尧山温泉旅游度假区综合体项目（二）期施工设计、造
	2022-12-172
	中和中基工程管理有限公司17637586362
	2023/2/7

	2
	鲁山县     交通运输局
	鲁山县综合客运站新建工程设备（电梯、空调）
	2023-01-78
	上海新域工程建设咨询有限公司
	2023/2/9

	3
	鲁山县四棵 树乡人民政府
	鲁山县四棵树乡2022年第十批预安排统筹整合财政涉农资金建设项目
	2022-12-76
	河南顺成建设工程管理有限公司19337585337
	2023/2/13

2023年7月3日